Easyregler
Düse zur Differenz
druckmessung
Beliebige Anströmbe
dingungen
Geprüft nach VDI 6022
11/2017
Δp M

PD – LVC – 7
VVSRegelgeräte
Bestellschlüssel
11/2017 – DE/de
LVC
PD – LVC – 8
LVC
  LVC  /  160  /  BC0  /  E  0  /  80  –  400
  LVC  /  160  /  Easy
 Serie
LVC VVSRegelgerät
 Nenngröße [mm]
125
160
200
250
 Anbauteile (Regelkomponente)
Easy Easyregler
BC0 Compactregler
 Betriebsart
E Einzel
M Master
S Slave
F Festwert
 Signalspannungsbereich
 Für das Istwert und Sollwertsignal
0 0 – 10 V DC
2 2 – 10 V DC
 Volumenströme [m3/h oder l/s]
  min – max zur werkseitigen Einstellung
Bestellbeispiel: LVC/160/Easy
Nenngröße 160 mm
Anbauteil Easyregler
VVSRegelgeräte
Anbauteile
11/2017 – DE/de
LVC
PD – LVC – 9
LVC, Regelkomponenten VARYCONTROL
Bestellschlüsseldetail Regelgröße Regler Differenzdruck
transmitter Stellantrieb
Easyregler
Easy Volumenstrom Easyregler
Fabrikat TROX Dynamisch, integriert Integriert
Compactregler
BC0 Volumenstrom
Compactregler mit
MPBusSchnittstelle
Fabrikat TROX/ Belimo
Dynamisch, integriert Integriert
VVSRegelgeräte
Abmessungen und Gewichte
11/2017 – DE/de
LVC
PD – LVC – 10
LVC
Nenngröße
ØD m
mm kg
125 124 1,5
160 159 1,9
200 199 2,1
250 249 2,7
LVC
310
Ø
D
20
~80
VVSRegelgeräte
Produktdetails
11/2017 – DE/de
LVC
Das Easy-Prinzip
PD – LVC – 11
Nenngröße wählen
1
Volumenströme einstellen
2
Grünes Licht: Fertig!
3
VVSRegelgeräte
Einbaudetails
11/2017 – DE/de
LVC
Einbau und Inbetriebnahme